
Zarządzenie Nr SKG/3/2019 

Wójta Gminy Ś  w i d w i n 
z dnia 10 stycznia 2019 roku 

w sprawie opracowania planu finansowego bud żetu Gminy Świdwin na rok 2019. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 

( Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z pó źn zm.) oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z pó źn. zm) zarządza się , co następuje: 

§1. Ustalam plan finansowy budżetu gminy wg załączników obejmuj ących kwoty: 

- dochody /załącznik nr 1/ 
	

26 900 595,00 zł  
- wydatki /załącznik nr 2 

	
26 733 595,00 zł  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

C74\ 
w T 

mgr Ka , • i r' ecchoCkl 



URZĄD GMINY SWIDWIN 

ŚWID WIN - STYCZEŃ- 2019 ROK 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy 

Nr dokumentu SKGI3I20I9 
Data podj ęcia 2019-01-10 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 283 128,00 
01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 283 128,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udzia łem ś rodków 

6257 
europejskich oraz ś rodków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub p łatności w ramach bud żetu ś rodków europejskich, realizowanych przez 283 128,00 

jednostki samorządu terytorialnego  

020 Leśnictwo 12 000,00 

02095 Pozosta ła dzia łalność  12 000,00 

Wp ływy z najmu i dzierżawy sk ładników maj ą tkowych Skarbu Pa ństwa, jednostek 
0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 12000,00 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 369 734,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 284 700,00 

0490 
Wp ływy z innych lokalnych op łat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5000,00  00,00 

0550 Wp ływy z op łat z tytu łu uzytkowania wieczystego nieruchomo ści 12 700,00 

Wp ływy z najmu i dzierżawy sk ładników maj ą tkowych Skarbu Pa ństwa, jednostek 
0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 56 000,00 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0770 
Wp łaty z tytu ł u odp łatnego nabycia prawa w łasności oraz prawa u żytkowania 
wieczystego nieruchomo ści 

200000,00 

0870 Wp ływy ze sprzeda ży sk ładników maj ą tkowych 10 000,00 

0920 Wp ływy z pozosta łych odsetek 1 000,00 

70095 Pozosta ła dzia łalno ść  1 085 034,00 

0830 Wp ływy z us ł ug 10 000,00 

0970 Wp ływy z różnych dochodów 1 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udzia łem ś rodków 

6257 
europejskich oraz ś rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub p łatno ści w ramach bud żetu ś rodków europejskich, realizowanych przez 

1 074034,00 

jednostki samorz ądu terytorialnego  

750  Administracja publiczna 69 400,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 19400,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  bieżących z 
2010 zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 19 200,00 

gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwi ązane z realizacj ą  zada ń  z 
zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych ustawami 200,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

0970 Wp ływy z różnych dochodów 50 000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów w ładzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa  

I 222,00 

75101 Urzędy naczelnych organów w ładzy pa ń stwowej, kontroli i ochrony prawa 1 222,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  bieżących z 
2010 zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 1 222,00 

gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
756 jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 8 224 857,00 

związane z ich poborem  
Wp ływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od czynności 

75615 cywilnoprawnych, podatków i op łat lokalnych od osób prawnych i innych 2 926 800,00 
jednostek organizacyjnych  

0310 Wp ływy z podatku od nieruchomo ś ci 2 270 000,00 

0320 Wp ływy z podatku rolnego 418 800,00 

0330 Wp ływy z podatku le ś nego 204 000,00 

0340 Wp ływy z podatku od ś rodków transportowych 30 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynno ści cywilnoprawnych 2000,00 

0910 jWplywy z odsetek od nieterminowych wp łat z tytu łu podatków i op łat 2000,00 

BeSTia 	 Strona 1 z 3 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy 
Nr dokumentu SKG1312019 

Data podjęcia 2019-01-10 
Rodzaj Plan dochodów 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i op łat lokalnych od osób 
fizycznych  

1 910 057,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomo ści 802 000,00 

0320 Wp ływy z podatku rolnego 914 300,00 

0330 Wp ływy z podatku le śnego 13 200,00 

0340 Wp ływy z podatku od ś rodków transportowych 55 000,00 

0360 Wp ływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

0430 Wp ływy z op łaty targowej 500,00 

0500 Wp ływy z podatku od czynno ści cywilnoprawnych 100 000,00 

0910 Wp ływy z odsetek od nieterminowych wp łat z tytu łu podatków i op łat 10 057,00 

75618 
Wp ływy z innych op łat stanowi ących dochody jednostek samorz ądu terytorialnego 
na podstawie ustaw 78000,00 

0410 Wp ływy z op łaty skarbowej 8000,00 

0480 Wp ływy z op łat za zezwolenia na sprzeda ż  napojów alkoholowych 70 000,00 

75619 Wp ływy z różnych rozlicze ń  10000,00 

0460 Wp ływy z op łaty eksploatacyjnej 10 000,00 

75621 Udzia ły gmin w podatkach stanowi ących dochód bud żetu pa ń stwa 3 300 000,00 

0010 Wp ływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 200 000,00 

0020 Wp ływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 00000 

758 Różne rozliczenia 6 903 089,00 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz ądu terytorialnego 3 574 911,00 

2920 Subwencje ogólne z bud żetu pa ń stwa 3 574 911,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 180 933,00 

2920 Subwencje ogólne z bud żetu pa ń stwa 3 180 933,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 75 000,00 

0920 Wp ływy z pozosta łych odsetek 5000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ń stwa na realizację  własnych zada ń  
bieżących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych)  

40000,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ństwa na realizacj ę  inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych)  30000,00 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 72 245,00 

2920 Subwencje ogólne z bud żetu pa ństwa 72 245,00 

801 Oświata i wychowanie 165 022,00 

80103 Oddzia ły przedszkolne w szko łach podstawowych 35 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ń stwa na realizacj ę  własnych zada ń  
bieżących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych)  35000,00 

80104 Przedszkola 40 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  własnych zada ń  
bieżących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych)  40000,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 80 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ń stwa na realizacj ę  własnych zada ń  
bieżących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych)  80000,00 

80195 Pozosta ła dzia łalność  10 022,00 

0830 Wp ływyzus ł ug 10022,00 

852 Pomoc spo łeczna I 339 565,00 

85203 Oś rodki wsparcia 630 900,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

630 90000 

85213 
Sk ładki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy spo łecznej oraz za osoby uczestniczące w zaj ęciach w 
centrum integracji spo łecznej  

24 583,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ństwa na realizacj ę  w łasnych zada ń  
bieżących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych)  24583,00 

BeSTia 	 Strona 2 z 3 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy 
Nr dokumentu SKG1312019 

Data podj ęcia 2019-01-10 
Rodzaj Plan dochodów 

85214 
Zasi łki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sk ładki na ubezpieczenia 

228 191,00 emerytalne i rentowe 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  własnych zada ń  

228 191,00 bieżących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych) 

85216 Zasi łki sta łe 202 89100 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  własnych zada ń  
bieżących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych) 

 
202891,00    

85219 Oś rodki pomocy spo łecznej 133 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ń stwa na realizacj ę  zada ń  bieżących z 

2010 zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 1 000,00 
gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizację  własnych zada ń  

132 000,00 bieżących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych) 

85230 Pomoc w zakresie do żywiania 120 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizację  własnych zada ń  

120000,00 bieżących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych)  

853 Pozosta łe zadania w zakresie polityki spo łecznej 393 595,00 
85395 Pozosta ła dzia łalność  393 595,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia łem ś rodków 

2007 
europejskich oraz ś rodków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

393595,00 ustawy, lub p łatności w ramach bud żetu ś rodków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

855 Rodzina 6 656 000,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 3 569 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na zadania bie żą ce z zakresu 
administracji rz ądowej zlecone 

2060 gminom (zwi ązkom gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym), zwi ązane z realizacj ą  3 569 000,00 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc pa ń stwa w wychowywaniu dzieci 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sk ładki na 

2902000,00  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo łecznego  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 2 838 000,00 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2360 
Dochody jednostek samorz ądu terytorialnego zwi ązane z realizacj ą  zada ń  z 

64000,00 zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 151 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  bieżących z 
2010 zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 151 000,00 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
Sk ładki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane za osoby pobieraj ące niektóre 

85513 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

34000,00 oraz za osoby pobieraj ące zasi łki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wyp łacie zasi łków dla opiekunów  
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 34 000,00 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900  Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 670 000,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 650 000,00 

0490 
Wp ływy z innych lokalnych op łat pobieranych przez jednostki samorz ądu 

650000,00 terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

90019 
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem ś rodków z op ł at i kar za korzystanie 

20000,00 ze ś rodowiska 

0690 Wp ływy z różnych op łat 20 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 812 983,00 
92109 Domy i oś rodki kultury, świetlice i kluby 812 983,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udzia łem ś rodków 

6257 
europejskich oraz ś rodków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

812983,00 lub p łatności w ramach bud żetu ś rodków europejskich, realizowanych przez 
 jednostki samorządu terytorialnego  

Razem: 	 26 900 595,001 

BeSTia 	 Strona 3 z 3 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy 

Nr dokumentu SKG1312019 

Data podjęcia 2019-01-10 

Rodzaj Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 53 400,00 

01008 Melioracje wodne 1200000 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

2000,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  zleconych do 
realizacji pozosta łym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

3000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 2000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 5000,00 

01030 Izby rolnicze 28 00000 

2850 
Wp łaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko ści 2% uzyskanych wp ływów z podatku 
rolnego 

28 000,00 

01095 Pozosta ła dzia łalność  13400,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  2000,00 

4110 Składkina ubezpieczenia spo łeczne 800,00 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 2500,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 5 000,00 

600 Transport i łączność  487 991,32 

60004 Lokalny transport zbiorowy 6200,00 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumie ń  (umów) mi ędzy jednostkami samorz ądu terytorialnego 

6200,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 

6630 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie ń  (umów) mi ędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 

50 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 410791,32 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 5000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 40 000,00 

4270 Zakup us ł ug remontowych 20 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 90 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 64 288,44 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 174 502,88 

60095 Pozosta ła dzia łalność  21 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 3000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 1 000,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 1 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 16 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa I 617 122,32 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 177 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 131 167,83 

4430 Różne op łaty i składki 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 43832,17 

70095 Pozosta ła dzia łalność  1 439 622,32 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 20 000,00 

4260 Zakup energii 30 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 10 000,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 17 300,00 

4430 Różne op łaty i składki 500,00 

4510 Op łaty na rzecz bud żetu pa ństwa 200,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 1 074 034,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 200 482,00 

BeSTia 	 Strona 1 z 10 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy 

Nr dokumentu SKG1312019 

Data podjęcia 2019-01-10 

Rodzaj Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 85 60632 

750 Administracja publiczna 2 700 728,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 19 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16050,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 2754,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 396,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 244 400,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 400,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 4000,00 

4220 Zakup ś rodków żywnoś ci 1 000,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 39 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 341 328,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  2500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 519 779,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 000,00 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 295 000,00 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy 41 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 46 800,00 

4220 Zakup ś rodków żywnoś ci 2000,00 

4260 Zakup energii 40 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 5000,00 

4280 Zakup us ł ug zdrowotnych 5000,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 150 000,00 

4360 Op łaty z tytu ł u zakupu us ł ug telekomunikacyjnych 13000,00 

4410 Podróże s ł użbowe krajowe 16 000,00 

4430 Różne op łaty i składki 5000,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 40 549,00 

4510 Op łaty na rzecz bud żetu pa ństwa 500,00 

4580 Pozosta łe odsetki 200,00 

4700 Szkolenia pracowników nieb ę d ących cz łonkami korpusu s ł użby cywilnej 23 000,00 

75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 40 700,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 15 000,00 

4220 Zakup ś rodków żywności 1 000,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 15000,00 

4380 Zakup us ł ug obejmujacych t ł umaczenia 2000,00 

4410 Podróże s łużbowe krajowe 3000,00 

4420 Podróże s łużbowe zagraniczne 700,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 1 500,00 

75095 Pozosta ła dzia łalność  55 100,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  3000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 8000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 12 000,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 22 000,00 

4580 Pozosta łe odsetki 600,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3000,00 

Urzędy naczelnych organów w ładzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

I 222,00 

75101 Urzędy naczelnych organów w ładzy pa ń stwowej, kontroli i ochrony prawa 1 222,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 038,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 149,00 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy 35,00 

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317 133,00 

75412 Ochotnicze stra że pożarne 146 440,00 

BeSTia 	 Strona 2 z 10 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy 

Nr dokumentu SKG1312019 

Data podjęcia 2019-01-10 

Rodzaj Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  5000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 1 300,00 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 640,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 30 500,00 

4220 Zakup ś rodków żywności 1 000,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 

4270 Zakup us ł ug remontowych 2000,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 5000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 18 500,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 8000,00 

75416 Straż  gminna (miejska) 100 893,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  1 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5780,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 12 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 750,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 10 707,00 

4270 Zakup us ług remontowych 900,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 500,00 

4360 Op łaty z tytu ł u zakupu us ł ug telekomunikacyjnych 720,00 

4410 Podróże s łużbowe krajowe 200,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 350,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 1 186,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 69 800,00 

4810 Rezerwy 69 800,00 

757 Obsługa długu publicznego 215 281,40 

75702 Obs ługa papierów warto ściowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

185 000,00 

8010 Rozliczenia z bankami zwi ązane z obs ług ą  d ł ugu publicznego 5000,00 

8110 
Odsetki od samorz ądowych papierów warto ściowych lub zaci ągnię tych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

180 000,00 

75704 Rozliczenia z tytu ł u poręcze ń  i gwarancji udzielonych przez Skarb Pa ń stwa lub jednostkę  
samorządu terytorialnego 

30281,40 

8030 Wyp łaty z tytu ł u krajowych por ęcze ń  i gwarancji 30281,40 

758 Różne rozliczenia 105 200,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 105 200,00 

4810 Rezerwy 105 200,00 

Oświata i wychowanie 7 566 258,00 

80101 Szko ły podstawowe 4 944 952,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  140 542,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3229200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 258 540,00 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 655 967,00 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy 90748,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 215,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 86 050,00 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i ksi ążek 11 030,00 

4260 Zakup energii 125000,00 

4270 Zakup us ł ug remontowych 15 500,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 4250,00 

4300 Zakup usł ug pozosta łych 80 000,00 

4360 Op łaty z tytu ł u zakupu us ł ug telekomunikacyjnych 8800,00 

4410 Podróże s łużbowe krajowe 3450,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 12 250,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 204 070,00 

4520 Op łaty na rzecz bud żetów jednostek samorz ądu terytorialnego 2880,00 

BeSTia 	 Strona 3 z 10 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy 

Nr dokumentu SKG1312019 

Data podjęcia 2019-01-10 

Rodzaj Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

4700 Szkolenia pracowników nieb ęd ących cz łonkami korpusu s ł użby cywilnej 4460,00 

80103 Oddzia ły przedszkolne w szko łach podstawowych 416 593,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  14 888,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 984,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 179,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 46414,00 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy 6548,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 350,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 6952,00 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i ksi ążek 873,00 

4260 Zakup energii 21 427,00 

4270 Zakup us ług remontowych 5 138,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 472,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 9214,00 

4330 
Zakup us ł ug przez jednostki samorz ądu terytorialnego od innych jednostek samorz ądu 
terytorialnego 

40 000,00 

4360 Op łaty z tytu łu zakupu us ług telekomunikacyjnych 1 085,00 

4410 Podróże s ł użbowe krajowe 787,00 

4430 Różne op łaty i składki 1 511,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 11 740,00 

4520 Op łaty na rzecz budżetów jednostek samorz ądu terytorialnego 394,00 

4700 Szkolenia pracowników nieb ę d ących cz łonkami korpusu s łużby cywilnej 637,00 

80104 Przedszkola 150 000,00 

4330 
Zakup us ług przez jednostki samorz ądu terytorialnego od innych jednostek samorz ądu 
terytorialnego 

150 000,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 301 550,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

301 550,00 

80110 Gimnazja 431 327,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  14 129,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 194,00 

4110 Składkina ubezpieczenia spo łeczne 50625,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7352,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3010,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 14 500,00 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i ksi ążek 1 750,00 

4260 Zakup energii 36 300,00 

4270 Zakup us ł ug remontowych 3810,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 905,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 13 015,00 

4360 Op łaty z tytu ł u zakupu us ł ug telekomunikacyjnych 1 975,00 

4410 Podróże s ł użbowe krajowe 1 440,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 1 970,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 16 052,00 

4520 Op łaty na rzecz bud żetów jednostek samorz ądu terytorialnego 300,00 

4700 Szkolenia pracowników nieb ęd ących cz łonkami korpusu s ł użby cywilnej 1 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkó ł  881 415,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 292,00 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 51 310,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 169,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 141 900,00 

4270 Zakup usł ug remontowych 22 800,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 650,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 292 200,00 

BeSTia 	 Strona 4 z 10 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy 

Nr dokumentu SKG1312019 

Data podjęcia 2019-01-10 

Rodzaj Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

4410 Podróże s łużbowe krajowe 1 45000 

4430 Różne op łaty i sk ładki 18 050,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 7094,00 

4500 Pozosta łe podatki na rzecz bud żetów jednostek samorządu terytorialnego 10 250,00 

4520 Op łaty na rzecz bud żetów jednostek samorz ądu terytorialnego 1 575,00 

4700 Szkolenia pracowników nieb ęd ących cz łonkami korpusu s ł użby cywilnej 800,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 675,00 

80146 Dokszta łcanie i doskonalenie nauczycieli 28 669,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 5741,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 11 368,00 

4410 Podróże s ł użbowe krajowe 4360,00 

4700 Szkolenia pracowników nieb ęd ących cz łonkami korpusu s ł użby cywilnej 7200,00 

80150 Realizacja zada ń  wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i m łodzieży w szko łach podstawowych 

190 252,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  5059,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 996,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7752,00 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 23190,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3476,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 5922,00 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych iksi ążek 412,00 

4260 Zakup energii 12 325,00 

4270 Zakup us ług remontowych 2896,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 332,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 7343,00 

4360 Op łaty z tytu ł u zakupu us ł ug telekomunikacyjnych 495,00 

4410 Podróże s ł użbowe krajowe 691,00 

4430 Różne op łaty i składki 719,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 3600,00 

4520 Op łaty na rzecz bud żetów jednostek samorz ądu terytorialnego 563,00 

4700 Szkolenia pracowników nieb ęd ących członkami korpusu s ł użby cywilnej 431,00 

80195 Pozosta ła dzia łalność  221 500,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

45 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  2000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 9000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2200,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 18 000,00 

4220 Zakup ś rodków żywnoś ci 2000,00 

4260 Zakup energii 65 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 15000,00 

4300 Zakup usł ug pozosta łych 15 000,00 

4360 Op łaty z tytu ł u zakupu us ł ug telekomunikacyjnych 1114,00 

4410 Podróże s łużbowe krajowe 1 00000 

4430 Różne op łaty i sk ładki 1 000,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 1 186,00 

851 Ochrona zdrowia 117500,00 

85131 Lecznictwo stomatologiczne 33 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 33 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 22 400,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

14 290,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3600,00 

BeSTia 	 Strona 5 z 10 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy 

Nr dokumentu SKG1312019 

Data podj ęcia 2019-01-10 

Rodzaj Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 310,00 

4110 Sk ładkina ubezpieczenia spo łeczne 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy baco 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia i 500,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 50000 

4410 Podróże s łużbowe krajowe 150,00 

4700 Szkolenia pracowników nieb ęd ących cz łonkami korpusu s ł użby cywilnej 350,00 

85154 Przeciwdzia łanie alkoholizmowi 47600,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

14 290,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  100,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3600,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 310,00 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 1 600,00 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 50000 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 4000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 7900,00 

4410 Podróże s łużbowe krajowe 200,00 

4510 Op łaty na rzecz bud żetu pa ń stwa 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników nieb ęd ących cz łonkami korpusu s łużby cywilnej 700,00 

85195 Pozosta ła dzia łalność  14 500,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 500,00 

4260 Zakup energii 12 000,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 1 000,00 

4360 Op łaty z tytu ł u zakupu us ł ug telekomunikacyjnych 1 000,00 

852 Pomoc spo łeczna 3 015 799,00 

85202 Domy pomocy spo łecznej 198 000,00 

4330 
Zakup us ług przez jednostki samorz ądu terytorialnego od innych jednostek samorz ądu 
terytorialnego 

198 000,00 

85203 O ś rodki wsparcia 630 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 586,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 

4110 Sk ładkina ubezpieczenia spo łeczne 58 557,00 

4120 Sk ładkina Fundusz Pracy 8002,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 100,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 57 000,00 

4260 Zakup energii 37 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 2500,00 

4280 Zakup us ł ug zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 87 155,00 

4360 Op łaty z tytu ł u zakupu us ł ug telekomunikacyjnych 2 000,00 

4410 Podróże s ł użbowe krajowe 4000,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 5000,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 9000,00 

4480 Podatek od nieruchomo ści ii 000.00 

4700 Szkolenia pracowników nieb ę d ących cz łonkami korpusu s łużby cywilnej 8000,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane za osoby pobieraj ące niektóre 
świadczenia z pomocy spo łecznej oraz za osoby uczestnicz ące w zajęciach w centrum 
integracji spo łecznej 

24 583,00 

4130 Sk ładki na ubezpieczenie zdrowotne 24 583,00 

85214 Zasi łki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sk ładki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

294591,00 

3110 Świadczenia spo łeczne 294 591,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 144 000,00 

3110 Świadczenia spo łeczne 144 000,00 

85216 Zasi łki sta łe 202891,00 

BeSTia 	 Strona 6 z 10 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy 

Nr dokumentu SKG1312019 

Data podjęcia 2019-01-10 

Rodzaj Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

3110 Świadczenia spo łeczne 202 891,00 

85219 O ś rodki pomocy spo łecznej i 247 834,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  6480,00 

3110 Świadczenia spo łeczne i 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 815 303,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 545,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 158 994,00 

4120 Składkina Fundusz Pracy 19670,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 26 800.00 

4260 Zakup energii 40 000.00 

4270 Zakup us ł ug remontowych 3000,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 1 500,00 

4300 Zakup usł ug pozosta łych 50 000,00 

4360 Op łaty z tytu ł u zakupu us ł ug telekomunikacyjnych 5500,00 

4400 Op łaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 12 600,00 

4410 Podróże s ł użbowe krajowe 6500,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 1 000,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 21 342,00 

4480 Podatek od nieruchomo ści 2400.00 

4700 Szkolenia pracowników nieb ęd ących cz łonkami korpusu s łużby cywilnej 6500,00 

85230 Pomoc w zakresie do żywiania 200 00000 

3110 Świadczenia spo łeczne 200 00000 

85295 Pozosta ła dzia łalność  73 000,00 

3110 Świadczenia spo łeczne 48000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3500,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 2000,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 16 500,00 

4410 Podróże s ł użbowe krajowe 500,00 

4700 Szkolenia pracowników nieb ę d ących cz łonkami korpusu s łużby cywilnej 2 500,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 393 595,00 

85395 Pozosta ła dzia łalność  393 595,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 484,03 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20498,16 

4117 Sk ładkina ubezpieczenia spo łeczne 24496,86 

4119 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 3529,80 

4127 Składki na Fundusz Pracy 2962,35 

4129 Sk ładki na Fundusz Pracy 457,51 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 33792,61 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 181,52 

4217 Zakup materia łów i wyposa żenia 4528,40 

4219 Zakup materia łów i wyposażenia 471,60 

4307 Zakup us ług pozosta łych 161 505,89 

4309 Zakup us ług pozosta łych 3488,27 

4367 Opłaty z tytu ł u zakupu us ł ug telekomunikacyjnych 198,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 57 450,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 7450,00 

3240 Stypendia dla uczniów 7450,00 

855 Rodzina 6 742 885,36 

85501 Świadczenie wychowawcze 3 569 000,00 

3110 Świadczenia spo łeczne 3515465,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 510,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 108,00 

4110 Sk ładkina ubezpieczenia spo łeczne 4756,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 677,00 

BeSTia 	 Strona 7 z 10 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy 

Nr dokumentu SKG1312019 

Data podjęcia 2019-01-10 

Rodzaj Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 8000,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 11 298,34 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 1 185,66 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sk ładki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo łecznego 

2 838 000,00 

3110 Świadczenia spo łeczne 2 665 860,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 812,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7650,00 

4110 Składkina ubezpieczenia spo łeczne 97 584.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 506,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 6686,68 

4280 Zakup us ł ug zdrowotnych 80,00 

4410 Podróże s łużbowe krajowe 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 2371,32  

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 250,00 

4700 Szkolenia pracowników nieb ęd ących cz łonkami korpusu s ł użby cywilnej 2000,00 

85504 Wspieranie rodziny 251 885,36 

3110 Świadczenia spo łeczne 151 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4546,00 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 15000,00 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy 3067,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 2000,36 

4280 Zakup usł ug zdrowotnych 400,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 10 000,00 

4410 Podróże s ł użbowe krajowe 1 500,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 2372,00 

4700 Szkolenia pracowników nieb ę d ących cz łonkami korpusu s ł u żby cywilnej 2000,00 

85508 Rodziny zastępcze 26 000,00 

4330 
Zakup us ług przez jednostki samorz ądu terytorialnego od innych jednostek samorz ądu 
terytorialnego 

26 000,00 

85510 Dzia łalność  placówek opieku ńczo-wychowawczych 24 000,00 

4330 
Zakup us ług przez jednostki samorz ądu terytorialnego od innych jednostek samorz ądu 
terytorialnego 

24 000,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane za osoby pobieraj ące niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobieraj ące zasi łki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wyp łacie zasi łków dla opiekunów 

34 000,00 

4130 Sk ładki na ubezpieczenie zdrowotne 34000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska I 612 888,88 

90001 Gospodarka ś ciekowa i ochrona wód 190 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 160 000,00 

6010 Wydatki na zakup i obj ęcie akcji i udzia łów 5 000,00 

6030 
Wniesienie wk ładów do spó łek prawa handlowego oraz na uzupe łnienie funduszy 
statutowych banków pa ń stwowych i innych instytucji finansowych 

25 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 650 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 14500,00 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy 2 050,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 1 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 543 764,34 

4410 Podróże s ł użbowe krajowe 1 000,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 1 185,66 

4700 Szkolenia pracowników nieb ędących cz łonkami korpusu s ł użby cywilnej 1 600,00 

90013 Schroniska dla zwierz ą t 33 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 1 000,00 

4220 Zakup ś rodków żywnoś ci 2000,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 30 000,00 

BeSTia 	 Strona 8 z 10 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy 

Nr dokumentu SKG1312019 

Data podjęcia 2019-01-10 

Rodzaj Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 320 000,00 

4260 Zakup energii 320 000,00 

90019 Wp ływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem ś rodków z op łat i kar za korzystanie ze 
ś rodowiska 

20 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 20 000,00 

90095 Pozosta ła dzia łalność  399 888,88 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 70000 

4110 Składkina ubezpieczenia spo łeczne 29200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000.00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 97 689,54 

4280 Zakup usł ug zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 49 087,15 

4360 Op łaty z tytu łu zakupu us ług telekomunikacyjnych 1 000,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 100,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 30 764,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 15 948,19 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego I 591 640,31 

92109 Domy i oś rodki kultury, świetlice i kluby 1 361 406,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 

4110 Sk ładkina ubezpieczenia spo łeczne 29 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4210 Zakup materia łów I wyposa żenia 91 000,00 

4220 Zakup ś rodków żywno ści 600,00 

4260 Zakup energii 45 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 20 000,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 40 000,00 

4410 Podróże s ł użbowe krajowe 500,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 2 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 5000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 812 983,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 131 323,00 

92116 Biblioteki 100 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 16 000,00 

2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

16 000,00 

92195 Pozosta ła dzia łalność  114 234,31 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  1 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 23 564,48 

4220 Zakup ś rodków żywności 26 969,83 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 35 700,00 

926 Kultura fizyczna 137 500,41 

92601 Obiekty sportowe 16 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 16 000,00 

92695 Pozosta ła dzia łalność  121 500,41 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

80 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  1 500,00 

BeSTia 	 Strona 9 z 10 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy 

Nr dokumentu SKG1312019 

Data podjęcia 2019-01-10 

Rodzaj Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 10 000,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 25 000.00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 50041 

= Razem:] 26 733 595,00 

BeSTia 	 Strona 10 z 10 


